
Tennis Club Kipling Listino prezzi scuola tennis 2015-2016  06,66151916

http://www.tckipling.it info@tckipling.it

Quadrimestrale Annuale Iscrizione * Note

SUPERCORSO ADULTI

* La quota d'iscrizione comprende la tuta o il completo del T.C. Kipling e la tessera FIT

Due volte a settimana tennis

Una volta a settimana tennis
€ 300,00

25 soci

€ 280,00

€ 240,00 soci

€ 530,00

€ 450,00 soci

Tre volte a settimana tennis 1h e 30'

Due volte atletica

CAST

PRE - AGONISTICA

AGONISTICA
€ 160,00

Costo mensile

€ 280,00 € 530,00 € 70,00
Due volte a settimana tennis

Una volta atletica

MINITENNIS € 300,00
GRATUITA MINITENNIS: nati nel 2008, 2009, 2010. Racchetta 

omaggio + iscrizione gratuita + Tesseramento FIT.Una lezione a settimana il sabato 
mattina  (30 lezioni)

€ 400,00 € 760,00 € 70,00

€ 70,00

€ 70,00

Tre volte a settimana tennis

Due volta atletica

MONOSETTIMANALE
€ 160,00

€ 70,00
Una volta a settimana tennis

Una volta a tletica (per il corso CAST)€ 140,00 soci

Sabato
€ 360,00

30 lezioni
* compresa 
iscrizione

ADULTI


