Tennis Club Kipling

rennis Club Kipling	Listino prezzi scuola tennis 2015-2016 06,6615			
	Quadrimestrale	Annuale	Iscrizione *	Note
MINITENNIS Una lezione a settimana il sabato mattina		€ 300,00 (30 lezioni)	GRATUITA	MINITENNIS: nati nel 2008, 2009, 2010. Racchetta omaggio + iscrizione gratuita + Tesseramento FIT.
CAST	€ 280,00	€ 530,00	€ 70,00	Due volte a settimana tennis  Una volta atletica
PRE - AGONISTICA	€ 400,00	€ 760,00	€ 70,00	Tre volte a settimana tennis  Due volta atletica
				Due voita atietica
<u>AGONISTICA</u>	€ 160,00 Costo mensile		€ 70,00	Tre volte a settimana tennis 1h e 30'
	Costo mensile			Due volte atletica
<u>ADULTI</u>	€ 280,00	€ 530,00	€ 70,00	Due volte a settimana tennis
	€ 240,00 soci	€ 450,00 soci		Bue voite a settimana termis
MONOSETTIMANALE	€ 160,00		€ 70,00	Una volta a settimana tennis
	€ 140,00 soci			Una volta a tletica (per il corso CAST)
SUPERCORSO ADULTI				
<u>Sabato</u>	€ 300,00 25 soci	€ 360,00 30 lezioni * compresa iscrizione		Una volta a settimana tennis

<sup>\*</sup> La quota d'iscrizione comprende la tuta o il completo del T.C. Kipling e la tessera FIT http://www.tckipling.it